

# Årsredovisning

## best clothes Charlottenberg AB

Org.nr 559320-0966

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i best clothes Charlottenberg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Koppom den 30 december 2025

  
Bob Nilsen

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för best clothes Charlottenberg AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Eda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

best clothes Charlottenberg AB, med säte i Eda kommun, bedriver detaljhandel inom konfektion via en webbshop. Bolaget bedrev tidigare verksamheten i förhyrda lokaler i Charlottenbergs köpcenter fram till hösten 2025.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Koppoms Herrgård AB, org.nr 559295-1783, med säte i Eda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	1 049	3 332	3 164	1 876
Resultat efter finansiella poster	-99	-363	-121	-292
Soliditet (%)	9	1	4	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat till följd av att den fysiska butiken har stängt samt att webbshoppen kom igång först under våren 2025.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	351 961	-363 466	13 495
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-363 466	363 466	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-98 819	-98 819
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>88 495</b>	<b>-98 819</b>	<b>14 676</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	88 495
årets förlust	-98 819
	<b>-10 324</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-10 324
	<b>-10 324</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		1 049 495	3 331 863
Övriga rörelseintäkter		10 923	14 814
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 060 418</b>	<b>3 346 677</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-478 574	-1 444 212
Övriga externa kostnader		-409 826	-1 134 919
Personalkostnader	2	-262 641	-1 126 301
Övriga rörelsekostnader		-2 444	-411
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 153 485</b>	<b>-3 705 843</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-93 067</b>	<b>-359 166</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 755	-4 309
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 752</b>	<b>-4 300</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-98 819</b>	<b>-363 466</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-98 819</b>	<b>-363 466</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-98 819</b>	<b>-363 466</b>

2026010800140

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
---------------	-----	------------	------------

1

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	0	165 000
-------------------------------	---	---	---------

<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>165 000</b>
--	--	----------	----------------

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>165 000</b>
------------------------------------	--	----------	----------------

### Omsättningstillgångar

#### Varulager

Färdiga varor och handelsvaror		128 309	251 532
--------------------------------	--	---------	---------

<b>Summa varulager</b>		<b>128 309</b>	<b>251 532</b>
------------------------	--	----------------	----------------

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 710	2 652
----------------	--	-------	-------

Fordringar hos koncernföretag		0	208 662
-------------------------------	--	---	---------

Övriga fordringar		980	0
-------------------	--	-----	---

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	214 167
--	--	---	---------

<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 690</b>	<b>425 481</b>
--------------------------------------	--	--------------	----------------

#### Kassa och bank

Kassa och bank		27 107	106 352
----------------	--	--------	---------

<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 107</b>	<b>106 352</b>
-----------------------------	--	---------------	----------------

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>158 106</b>	<b>783 365</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>158 106</b>	<b>948 365</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

2026010800141

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		88 495	351 961
Årets resultat		-98 819	-363 466
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-10 324</b>	<b>-11 505</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 676</b>	<b>13 495</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		0	8 508
Leverantörsskulder		19 530	473 844
Skulder till koncernföretag		107 450	0
Övriga skulder		1 449	112 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	340 491
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>143 430</b>	<b>934 870</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>158 106</b>	<b>948 365</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	165 000	165 000
Avgående fordringar	-165 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>165 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>165 000</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har en fusion genomförts där best clothes Nordby AB, org.nr 559320-3655, och best clothes Töcksfors AB, org.nr 559320-0941, fusionerats in i best clothes Charlottenberg AB. Fusionen innebär att best clothes Charlottenberg AB har övertagit samtliga tillgångar och skulder från de överlåtande bolagen.

best clothes Charlottenberg AB  
Org.nr 559320-0966

7 (7)

2026010800144

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Koppom



Bob Nilsen  
Verkställande direktör  
2025-12-30